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خبر فوتبال

دادگاه به نفع جوکوویچ رأی داد
مرد شماره یک تنیس جهان، با حکم دادگاه فدرال  �

اســترالیا برنده چالش لغو ویزا شــد و با این حساب 
می تواند در اســترالیا بماند و در نخســتین گرند اسلم 
فصل شــرکت کند. وکلای نواک جوکوویچ می گویند 
دلایلی که باعث لغو ویزای او شــده بود،  غیرمنطقی 
بوده انــد؛ به همین دلیــل قاضی با رد آنهــا موافقت 
کرده و به نفع نوله رأی داده اســت. دولت اســترالیا 
بر مواضع خود پافشــاری می کنــد و می گوید ابتلا به 
کووید ۱۹ معافیت عدم تزریق واکسن ایجاد نمی کند؛ 
به همین دلیــل پرونده خــروج جوکوویچ از اســترالیا 
همچنان پیگیری می شود. وزیر مهاجرت استرالیا هم 
معتقد است لغو ویزای نوله در اختیار این دولت است 
و احتمال دارد این ستاره صرب مجبور شود استرالیا را 
ترک کند. مسابقات تنیس آزاد استرالیا در روز هفدهم 
ژانویــه برگزار می شــود و اگر نــواک جوکوویچ برنده 
نهایی این رقابت ها شود، با ۱۰ قهرمانی پرافتخارترین 
تنیسور برنده مسابقات اســترالیا خواهد بود. واکنش 
نادال به عنوان رقیب نوله به این ماجراهای پیش آمده 
در این چند روز جالب اســت. او می گوید مهم نیست 
من با جوکوویچ موافق باشم یا نباشم؛ اما مسئله این 
است که دادگاه به نفع او رأی داده است و حضورش 
در مســابقات مبتنی بر عدالــت خواهد بود. بله! نظر 
شــخصی من اســت که او در این مســابقات حضور 
نداشــته باشد؛ اما نظر شخصی من مهم نیست. او در 
کل معتقد است وقایعی که این چند روز حول و حوش 
نوله در اســترالیا ایجاد شــده، بیشــتر از هر چیزی به 

سیرک شباهت دارد.

رضوانی، بدون رقیب 
رئیس فدراسیون شنا ماند

به گزارش تسنیم، مجمع انتخاباتی فدراسیون شنا،  �
شــیرجه و واترپلو صبح روز گذشته به ریاست محمد 
پولادگر، معاون توســعه ورزش قهرمانی و حرفه ای 
وزارت ورزش و جوانــان، در ســالن فارســی آکادمی 
ملی المپیک برگزار شــد. برای این انتخابات ســه نفر 
به نام های محسن رضوانی، حامد رضاخانی طالقانی 
و محمد بابایی تأیید صلاحیت شــده  بودند که از بین 
آنها، رضاخانی روز گذشته انصراف داد و بابایی نیز در 
مجمع حضور نیافت و رأی گیری با حضور یک کاندیدا 
صورت گرفــت. در پایان رأی گیری رضوانی از ۵۸ رأی 
مأخوذه، ۵۵ رأی کســب کرد و برای چهار سال دیگر 
ریاست این فدراسیون را بر عهده گرفت. سه رأی هم 

سفید بود.

فقر در لیگ بیست و یکم
گل زن هست اما کم است

ضربــات پنالتــی نقش زیادی در مشــخص کردن  �
بهترین گل زنان لیگ بیست و یکم داشته اند. به گزارش 
فوتبــال ۳۶۰، فقر در فوتبال معنای متفاوتی با ســایر 
زمینه ها دارد. برخلاف همه جــا که پول تعیین کننده 
فقر و دارایی اســت، در فوتبال این گل ها هســتند که 
نشــان می دهند یک لیگ فقیر اســت یا غنی. دارایی 
یــک فوتبال و زیبایی آن به تعداد گل هایش اســت و 
بر همین مبنا لیگ بیســت و یکم را می توان لیگی فقیر 
دانســت؛ لیگی کــه بازیکنان صدرنشــین آن حتی با 
احتســاب آخرین بازی نیم  فصل بعید است به تعداد 
گل های دورقمی برسند. البته رقم فعلی صدرنشینان 
را هم باید مدیون پنالتی ها دانســت و اگر این ضربات 
ارزشمند نبودند، مشخص نیست که این صدرنشینی با 
چه اعداد عجیب و غریبی رقم می خورد. در حال حاضر 
سه خارجی و بهتر است بگوییم سه پنالتی زن خارجی 
رده های اول تا ســوم را در اختیــار گرفته اند. گادوین 
منشا با هشــت گل و پنج پنالتی بهترین گل زن فعلی 
لیگ برتر ایران اســت. کوین یامگا و لوسیانو پریرا هم 
شــرایط مشابهی دارند. آنها با شش گل زده و چهار و 
سه پنالتی دوم هستند. از رده چهارم به گل زنان ایرانی 
می رســیم. جالب اســت که در این رده پرســپولیس 
بیشــترین نماینــده را دارد و این تیــم حتی در فصلی 
نه چندان قدرتمند باز هم در گل زدن در جریان بازی و 
گل سازی عملکرد خوبی داشته است. عیسی آل کثیر و 
مهــدی عبدی هر کدام با چهار گل زده در رده چهارم 
قرار دارند. البته کریم اسلامی (نساجی)، پیمان بابایی 
(تراکتور)، سعید صادقی (گل گهر) و علیرضا کوشکی 
(پیکان) هم آنها را همراهی می کنند و منتظر فرصتی 
هســتند تا با گل  زدن خود را از جمع رقیبان جدا کنند. 
این آمار نشان می دهد که هیچ مهاجمی در این فصل 
نتوانسته در این ۱۴ هفته بیش از چهار گل بزند. در میان 
این مهاجمان مهدی عبدی بهترین عملکرد را داشته 
است. او هم دقایق کمتری نسبت به دیگر بازیکنان به 
میدان رفته و هم از تعداد شــوت کمتری توانسته به 
چهار گل زده برســد. عبدی در کل از ۱۸ شوت، چهار 
بار دروازه حریفان را باز کرده و با ۲۲ درصد آمار تبدیل 
شــوت به گل، در میان چهارگله ها بهترین عملکرد را 
داشته اســت. براســاس آمار پیمان بابایی هم از ۳۶ 
شــوت به این تعداد گل رسیده که نشان می دهد این 
مهاجــم موقعیت های به دســت آمده را به راحتی از 
دســت داده است و شــاید اگر او فرصت طلب تر بود، 
تراکتور شــرایط بهتری در جدول رده بندی داشت. در 
کل فارغ از این آمار و ارقام چیزی که مشــخص است 
این است که حال لیگ بیست و یکم خوب نیست. گل ها 
کم هستند و این حال لیگ را بد می کند. البته می توان 
از سوی دیگر هم به این قضیه نگاه کرد که تیم ها روی 
مســائل دفاعی بیشتر کار کرده و بخشی از گل  زده کم 
به درخشــش دروازه بان و مدافعان ارتبــاط دارد اما 
این مسئله چیزی را عوض نمی کند. فوتبال به تعداد 
گل هایش نفس می کشد و نفس های لیگ بیست و یکم 

به شماره افتاده است.

استقلالی جدید 
در فهرست تازه تیم ملی؟

به نظر می رسد فقط یک بازیکن جدید از استقلال  �
شــانس زیادی برای دعوت شــدن به تیم ملی داشته 
باشــد. به گزارش فرارو، اســتقلال در رقابت های این 
فصل لیگ برتر پیشــتاز است و فعلا با ارائه بازی های 
منسجم و حفظ تعادل در خط حمله و دفاع توانسته 
گوی ســبقت را از ســایر رقبا برباید. بازی های خوب 
اســتقلال در این فصل منجر بــه معرفی چهره های 
جدیدی هم به فوتبال ایران شــده که شاید تعدادی از 
آنها بخت ملی پوش شدن را داشته باشند. در استقلال 
پیــش از این ســیاوش یزدانــی به تیم ملــی دعوت 
می شده و به نظر می رسد او در فهرست جدید دراگان 
اسکوچیچ هم حضور داشته باشــد. سیاوش یکی از 
خوب های استقلال در خط دفاعی است  ولی با توجه 
به درخشش زوج کنعانی زادگان – خلیل زاده، شانس 
زیادی برای بازی کــردن در ترکیب اصلی ندارد. با این 
وجــود، در این فصل چند بازیکن دیگر اســتقلال هم 
در حدواندازه های تیم ملی نشــان داده اند که مهدی 
مهدی پور و جعفر ســلمانی گل سرسبد آنها هستند. 
اولی با توجه به حضور عزت اللهی و نوراللهی و البته 
علاقه زیاد اســکوچیچ به سرلک و کامیابی نیا، شانس 
چندانی برای رســیدن به پیراهن تیم ملی ندارد  ولی 
در مورد جعفر سلمانی شــرایط فرق می کند. مدافع 
– هافبک چپ اســتقلال، پیش تر بازیکن مورد علاقه 
دراگان اســکوچیچ در تیــم ملی بود  ولــی بازی های 
ضعیف و البته حضور در پســت غیرتخصصی باعث 
شد ســلمانی هم از فهرست تیم ملی خط بخورد. با 
این وجود، این بازیکن در استقلال متحول شده و حالا 
یکی از بهترین های پست خودش محسوب می شود. 
به نظر می رســد بعد از سیاوش یزدانی، دیگر بازیکنی 
که شــانس زیادی برای حضور در فهرست جدید تیم 

ملی دارد، جعفر سلمانی است.

برنامه
سه شنبه ۲۱ دی

ساوتهمپتون – برنتفورد ۲۳:۱۵
الجزایر – سیرالئون ۱۶:۳۰

نیجریه – مصر ۱۹:۳۰
سودان – گینه بیسائو ۲۲:۳۰

کالیاری – بولونیا ۲۳:۱۵

فوتبــال ایران در دنیا امروز به واســطه دو یا ســه 
نام، بیشــتر در دنیا پرزنت می شــود؛ ولی بدون تردید 
بار این معرفی بیشــتر به دوش مهدی طارمی است؛ 
مهاجم بوشهری باشگاه پورتو بعد از پیوستن به یکی 
از مطرح ترین تیم های پرتغال، فرصت بازی در سطح 
اول فوتبال باشگاهی در دنیا، یعنی لیگ قهرمانان اروپا 
را به دســت آورده و از این فرصت نهایت اســتفاده را 
کرده اســت. در کنار او ســردار آزمــون، دیگر بازیکن 
ایرانی که به عنوان مهاجم در زنیت بازی می کند، هم 
بخشی از ایرانی شناسی به سبک فوتبال را در اروپا رایج 
کرده اند؛ ولی داستان مهدی طارمی متفاوت از سردار 
آزمون اســت. طارمی در یکی، دو فصل اخیر علاوه بر 
ســهم بســزایش در گل زنی و دادن پاس گل در لیگ 
پرتغال، مهره ارزشمندی برای پورتو در لیگ قهرمانان 
اروپا بوده اســت. گل به یادماندنی او به تیم چلسی در 
لیگ قهرمانان فصل پیش آن قدر ســروصدا کرده و در 
رســانه های مختلف دنیا چرخیده کــه حالا کاندیدای 
دریافت جایزه پوشــکاش (زیباترین گل فصل فوتبال) 
از سوی فیفا شده اســت. قیچی برگردان تماشایی که 
طارمی به چلســی، تیم قهرمان اروپا زد، حالا در کنار 
گل های پاتریک شــیک و اریک لاملا به عنوان ســه گل 
برتر فصل انتخاب شــده و اتفاقا شــانس زیادی برای 
کســب جایزه پوشــکاش دارد. فصل پیش هم سون 
هیونگ مین کره ای بعد از درخشش در دیدار تاتنهام – 
برنلی و سوپرگل تماشایی اش این جایزه ارزشمند را به 
دســت آورد. حالا اگر ۲۸ دی، مهدی طارمی به عنوان 
برنده پوشــکاش ۲۰۲۱ معرفی شــود، برای دومین بار 
اســت که یک بازیکن آسیایی این جایزه ارزشمند را به 

دست می آورد.
حضور مهدی طارمی در بین ســه نامزد نهایی این 
جایزه که از سوی فیفا تعیین شده، آن قدر ارزشمند است 
که شایسته توجه بیشتر باشد. مهدی که در این فصل، در 
ترکیب پورتو بعد از ۱۷ بازی، ۹ گل زده و شش پاس گل 
هــم به هم تیمی هایش داده، این فرصت را دارد تا بعد 
از سال ها که هیچ نماینده ای از ایران در رده اول آسیا و 
اروپا در هیچ زمینه ای دیده نشده، دوباره نام فوتبال ایران 
را مطرح کند. در فوتبال ایران، پیش از او چندین بازیکن 
موفق شده اند جایزه ارزشمند بازیکن سال فوتبال آسیا 
را به نام خود کنند. خداداد عزیزی در سال ۱۹۹۶، علی 
دایی در سال ۱۹۹۹، مهدی مهدوی کیا در سال ۲۰۰۳ و 
علی کریمی در ســال ۲۰۰۴، تنها بازیکنانی بوده اند که 
به عنوان مرد سال فوتبال آسیا معرفی شده اند و همگی 
با کت و شــلوارهای مجلســی، این جایزه ارزشمند را به 
نام فوتبال ایران، به ویترین افتخاراتشــان اضافه کردند. 

با این حــال بعــد از علی کریمی دیگــر فرصتی نصیب 
ستاره های ایرانی نشــده تا در بالاترین عرصه فوتبالی، 
به عنوان نماینده ایران، شانسی برای به دست آوردن یک 
جایزه انفرادی داشــته باشند. این فقر تقریبا ۱۸ ساله در 
رسیدن به یک جایزه ارزشمند، آن هم به عنوان نماینده 
ایران، حالا ممکن است از سوی مهدی طارمی شکسته 
شود. درست است که رنگ جایزه ای که مهدی طارمی 
می توانــد ببــرد، متفاوت تر از جوایزی اســت که چهار 
اسطوره قبلی فوتبال ایران برده اند؛ ولی همین که بعد 
از قریب به دو دهه، این فوتبال شانسی برای داشتن یک 
نماینده، این بار در ســطحی وسیع تر دارد، خودش مایه 

مباهات است.
شــاید از بخــت بد مهــدی طارمی هم باشــد که 
او نمی تواند در مراســم پیش رو کت و شــلوار رســمی 
بپوشــد و در «فیفا دِبســت» در کنار ستاره های دیگری 
مانند لیونل مســی و لواندوفسکی بنشیند؛ چون برای 
دومین ســال پیاپــی، فیفا عنوان کرده به دلیل شــیوع 
ویروس کرونا، قرار اســت این مراسم به صورت آنلاین 
برگزار شود. انگار حتی آنلاین برگزارشدنش هم از لذت 
جایزه احتمالی ای که مهدی طارمی قرار است ببرد، کم 
نمی کند. فصل پیش که این جایزه به صورت آنلاین به 
ســتاره فوتبال کره رســید، فرصتی در اختیار سون قرار 

گرفت تا چنــد دقیقه ای برای علاقه منــدان به دنیای 
فوتبال صحبت کند. حال اگر گل مهدی طارمی انتخاب 
شــود  که شانس بسیار زیادی هم دارد، او فرصتی دارد 
تا در یکــی از به یادماندنی ترین مراســم های فوتبالی، 
چند دقیقه ای برای هوادارانش در سراســر دنیا حرف 
بزنــد. صحبت هایی که شــنونده های مهمی از جمله 
لیونل مسی، فوق ســتاره آرژانتینی دنیای فوتبال دارد. 
حــال همین مورد، ارزش کاری را که مهدی طارمی در 
آستانه رقم زدنش است، دوچندان می کند. بازیکنی که 
در یکی، دو ســال اخیر روزهای تلخ و شیرینی را سپری 
کرده، قرار اســت دوباره به تیــم ملی ایران هم دعوت 
شود تا هم تیمی هایش را در راه رسیدن به جام جهانی 

همراهی کند.
طارمــی پیش تــر در واکنش به مصاحبــه دراگان 
اســکوچیچ، ســرمربی تیم ملی که بازیکنان ایرانی را 
تاکتیک ناپذیــر خوانده بود، در توییتی به کنایه پاســخ 
ســرمربی را داده و نوشــته بــود که بازیکنــان ایرانی 
تاکتیک پذیر هســتند و مشــکل جای دیگری اســت. 
همان نوشــته توییتری باعث شد تا دراگان اسکوچیچ، 
نام مهاجم سرشناس تیم ملی را از فهرست بازیکنان 
دعوت شــده خط بزند. طارمی دو بازی نسبتا حساس 
ایران برابر لبنان و ســوریه را از دست داد؛ ولی آن طور 

که دراگان صحبت کرده سوءتفاهمات برطرف شده و 
قرار است طارمی یک بار دیگر به تیم ملی ایران دعوت 
شــود. تیم ملی روز هفتم بهمن در ورزشگاه آزادی به 
مصاف عراق می رود و در صورت کسب سه امتیاز این 
دیدار، زودتر از موعد، بلیت حضورش در جام جهانی 
۲۰۲۲ قطر را اوکی می کند. اگر چنین شــود، تیم ملی 
سریع ترین صعود تاریخ به جام جهانی را ثبت می کند 
کــه این موردی تأمل برانگیز اســت. با این حــال، تا آن 
زمان، طارمی هنوز فرصت دارد تا با درخشیدن در لیگ 
پرتغال و ترکیب پورتو، نامش را بیشــتر بر سر زبان ها 
بیندازد. مهدی عــلاوه بر ۹ گلی که در این فصل برای 
پورتو در لیگ پرتغــال زده، در لیگ قهرمانان اروپا هم 
نمایش قابل قبولی داشــت و یــک گل زد و یک پاس 
گل هم داد. البته او بدشــانس بود که داور مســابقه 
بــا اتلتیکو، با ســخت گیری، گلی را که بــه تیم دیگو 
ســیمئونه زد، نپذیرفت؛ چون در ایــن صورت نه تنها 
طارمی تعداد گل هایش در لیگ قهرمانان این دوره را 
به عدد دو می رساند؛ بلکه پورتو را هم در مسیر صعود 
به دور حذفی لیگ قهرمانان اروپا قرار می داد؛ اتفاقی 
که نهایتا میســر نشد تا ماجراجویی طارمی و پورتو در 
لیــگ قهرمانان این فصل، در همان مرحله گروهی به 

پایان برسد.

مهدی طارمی؛ احتمالا بدون کت و شلوار
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شرق: سارینا ساعدی از چهره های نوظهور دوومیدانی 
زنان ایران است که در یک  سال اخیر روند روبه رشدی 
را در ثبت رکودهایش داشته است. او که در ماده پرش 
سه گام فعالیت می کند، در حال حاضر رکوردهای ملی 
داخل ســالن و فضای باز جوانــان را در اختیار دارد. 
این پرنده ۱۸ســاله به تازگی توانســته جواز حضور در 
رقابت های دوومیدانی فضای باز قهرمانی جهان را به 
دســت آورد. او مهرماه گذشته در مسابقات کشوری، 
۱۲ متر و ۸۸ سانتی متر را به ثبت رساند و به قهرمانی 
رســید. اتحادیه جهانی دوومیدانــی حالا رکوردهای 
دختران را به روز کرده و مشــخص شــده که سارینا با 
این حد نصاب، ورودی پیکارهای جوانان جهان ۲۰۲۲ 
را کسب کرده است. این رقابت ها مردادماه سال آینده 

در کلمبیا برگزار خواهد شــد. 
به «شرق»  دراین باره  ساعدی 
بود  روز پیش  می گویــد: «دو 
دوومیدانی  فدراســیون  کــه 
اتحادیه  جدیــد  رکوردهــای 
جهانــی را اعلام کــرد و من 
جوانان  ورودی  شدم،  متوجه 
جهان را گرفته ام. واقعا خیلی 
ســورپرایز شدم. ورودی پرش 
سه گام برای این مسابقات ۱۲ 
متر و ۸۵ سانتی متر است اما 
من توانســتم سه ســانتی متر 

بیشــتر از این حدنصــاب را در رقابت هــای قهرمانی 
کشــوری بیاورم. خوشــبختانه در یک ســال گذشته 
پیشــرفت قابل ملاحظــه ای در رکوردهایم داشــتم. 
همه چیز آن طور کــه مربی ام برنامه ریــزی کرده بود، 
پیش رفت. دو بار رکورد فضای باز را زدم. رکورد قبلی 
۱۲ متر و ۷۴ ســانتی متر بود و دست خودم بود که در 
لیگ ۱۲ متر و ۷۷ ســانتی متر پریــدم. بعدش هم در 
مسابقات کشــوری ۱۰ سانتی متر ارتقای رکورد داشتم. 
هفته پیش هم در رقابت های داخل سالن رکورد زدم. 
رکورد این بخش هم ۱۲ متر و ۵۳ ســانتی متر بود که 

سانتی متر آن را بهبود بخشیدم».
رکورددار پرش ســه گام نوجوانــان و جوانان زنان 
ایران از مســئولان فدراســیون دوومیدانی می خواهد 
که او را به تورنمنت های تدارکاتی بیشــتر اعزام کنند 
تا سال آینده در مســابقات جهانی نتیجه ای خوب از 
خودش به یادگار بگذارد: «الان فصل بدن سازی است 
و ما باید بیشــتر بدنمان را آمــاده کنیم. در حال حاضر 
در تمرینات ۱۲ متر و ۸۰ می پــرم. این رکورد برای این 
فصل از سال خیلی خوب اســت. ان شاءاالله با شروع 
رقابت های آغاز فصل رکوردهایم بهتر می شــود. من 
و مربی ام برنامه مان برای پرش بالای ۱۳ متر اســت. 
اما برای اینکه بتوانم به این رکورد برسم، باید حداقل 

در چند تورنمنت تدارکاتی شرکت کنم. من تا به الان 
فقط در دو مسابقه بین المللی شرکت کرده ام و خیلی 
تجربه بالایی ندارم. یک بار در تورنمنت ترکیه شرکت 
کردم که چون تجربه ای نداشتم، هفتم شدم. مسابقه 
بعدی هم در آســیای میانه بود که اول شــدم. رقیب 
ما دوومیدانی کاران رکوردهایمان اســت. پس هرچه 

بیشتر مسابقه بدهیم، عملکردمان بهتر می شود».
ســارینا از حمایت هــای باشــگاه پلیمــر خلیج 
فــارس خرم آباد که چند ســالی اســت به طور ویژه 
اسپانسر بانوان دوومیدانی کار شــده، تشکر می کند: 
«فدراســیون دوومیدانی امکانــات تمرینی خوبی را 
در اختیار ما قرار داده و راضی هســتیم. اما به لحاظ 
مالی این باشــگاه پلیمر خلیج فارس خرم آباد است 
که مــا را پشــتیبانی می کند. 
از مدیریت این باشــگاه تشکر 
ویــژه را دارم که در لیگ با ما 
قــرارداد می بندد و بعد از هر 
رکوردشکنی پاداش می دهد. 
ایــن حمایت ها  امیدوارم که 
تا ســال آینده که مســابقات 
ادامه  اســت،  جوانان جهان 
داشــته باشــد. البته که قبل 
از جهانی بازی های آســیایی 
می شــود  برگزار  جوانان هم 
و مــن باید آنجا هم شــرکت 
کنم». اتفاق درخورتوجه دیگر درباره رکوردشــکنی 
ســارینا این اســت کــه او به عنــوان اولیــن بانوی 
دوومیدانــی کار ایرانی با هدایت یک مربی زن موفق 
شــده خودش را بــه این ســطح از ورزش حرفه ای 
برســاند. تا پیش از این دوومیدانی کار زن کشور زیر 
نظــر مربیان مرد این رشــته حضــور در رویدادهای 
جهانی و آســیایی را تجربه کرده بودند. سارینا ولی 
زیر نظر زهرا نبی زاده، قهرمان ســال های نه چندان 
دور ایران به این مهم رســیده اســت. نبی زاده، یکی 
از تک ســتاره های دوومیدانــی زنــان در اوایل دهه 
۸۰ بــود که با وجود پتانســیل خوبــش، خیلی زود 
ورزش حرفه ای را کنار گذاشــت. مــاده تخصصی 
نبی زاده پــرش ارتفاع بود و تا ســال ها رکورد ملی 
این ماده متعلق به او بود. زهرا چند ســالی اســت 
که در ورزشــگاه آفتــاب انقلاب، هدایــت دختران 
را در ســنین پایــه بر عهده گرفته و با پشــتکاری که 
دارد، به یکی از مربیان ســازنده تبدیل شــده است. 
ســارینا ساعدی در شرایطی توانسته جواز حضور در 
رقابت هــای دوومیدانی جوانان جهان را به دســت 
بیاورد که این خبر هیچ بازتابی در سایت فدراسیون 
دوومیدانی نداشته و مســئولان بی توجه از کنار آن 

عبور کرده اند.

افتخار تازه سارینا ساعدى
پدیده نوظهور دوومیدانى

              

فرزند  گواهینامه موقت فارغ التحصیلی 
محمدحسن به شماره شناسنامه ۰۰۱۰۸۹۹۳۶۷ صادره از تهران  در مقطع 

کارشناسی رشته زیست شناسی عمومی  صادره از واحد دانشگاهی تهران شمال 
مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد . از یابنده تقاضا می شود گواهینامه 
موقت را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد تهران شمال  به نشانی تهران  بزرگراه 
شهید بابایی ( غرب به شرق) خروجی حکیمیه، خیابان شهید صدوقی، بلوار 

وفادار، دانشگاه آزاد اسلامی واحد تهران شمال ارسال نماید .

مدرک گواهی موقت فارغ التحصیلی اينجانب محمدرضا آژنگ فرزند 
جعفر به شماره شناسنامه ۴۴۹۰۳۷۴۷۵۵ صادره از ایلام در مقطع 

کارشناسی ارشد ناپیوسته رشته مدیریت بازرگانی_بازاریابی صادره از 
 واحد دانشگاهی آزاد اسلامی واحد سنندج با شماره

 ۴۰۰/۱۱۰/۴۰۳ ۱۰۲۹۴۲۶۳۱۳ مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد. 
از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد 
سنندج به نشانی کردستان_سنندج_خیابان پاسداران ارسال نماید .

برگ سبز و کارت خودرو مزدا ۳۲۳ رنگ نقره ای متالیک 
 مدل ۱۳۸۵ به شماره پلاک ایران ۱۱ - ۵۸۴ ه ۷۵ 

 و شماره موتور ۷۹۶۸۱۰ و شماره شاسی
 NAG08MBTD550917 به نام 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

جواز اسلحه به شماره بدنه سلاح 
 ۶۱۸۲۸۳۷۸ ساخت ترکیه مدل 

کوسه کالیبر ۱۲ به نام خديجه مه بادی 
مفقود گردیده  و فاقد اعتبار می باشد.

مدرک دانشگاهی دانشنامه اينجانب طاهره زينالي خسروشاهي فرزند 
محمد باقر به شماره شناسنامه ۳۸۷ صادره از اسکو در رشته مهندسی کامپیوتر 
نرم افزار در مقطع کارشناسی صادره از واحد دانشگاهی دانشگاه آزاد اسلامی 

 واحد شبستر به شماره تاییدیه ۱۶۸۵۱۹۵۰۰۹۸۱ به تاریخ ۲۲ / ۰۹ / ۸۶ در مورخ
 ۲۰ / ۰۶ / ۱۴۰۰ مفقود یا سرقت شده و از درجه اعتبار ساقط است. لذا از یابنده 

تقاضا می شود آنرا به آدرس: آذربایجان شرقی، شهرستان شبستر، بلوار 
شهرداری، جنب پارک آزادگان، مجتمع دانشگاه آزاد اسلامی واحد شبستر، 

اداره امور فارغ التحصیلان به کدپستی ۱۵۹ -  ۵۳۸۱۵ و به شماره تلفن 
۰۴۷۱۲۲۲۱۳۴۰ ارسال و یا تحویل فرمایند.

مدرک تحصیلی اينجانب  سيد  ابراهيم  روحاني فرزند اسماعیل به شماره 
شناسنامه ۶۶۹۲ صادره از تهران در مقطع کارشناسی رشته مترجمی زبان 

انگلیسی صادره از واحد دانشگاهی قم با شماره ۱۷۰۰۶ مفقود گردیده است 
و فاقد اعتبار میباشد. از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد 

اسلامی واحد قم به نشانی قم، پردیسان، بلوار دانشگاه، صندوق پستی 
۳۷۱۸۵/۳۶۴ اداره فارغ التحصیلان ارسال نماید.

 HOWO  چون آقای  جاهد آسماني  مالک کامیون کشنده 
 مدل ۲۰۰۸  به شماره انتظامی ایران ۹۱ _ ۷۲۹ ع ۱۵ با شماره شاسی 

  WD61547080117023857 و شماره موتور LZZ5CLSB08A281736 
به علت فقدان سند تقاضای صدور سند المثنی نموده است. لذا چنانچه هرگونه 

ادعایی در مورد خودروی مذکور وجود دارد ظرف مدت ۱۵ روز از تاریخ نشر آگهی 
با در دست داشتن مدارک کافی به دفتر فروش شرکت ایران خودرو دیزل واقع در 

تهران ، کیلومتر ۸ جاده ساوه مراجعه نمایند

مدرک فارغ التحصیلی اينجانب شيما فرزادی فرزند محمدرضا به شماره 
شناسنامه ۱۶۰۰ صادره از کرمان در مقطع کارشناسی ارشد رشته مرمت 

اشیا فرهنگی و تاریخی  صادره از واحد دانشگاهی ابهر با شماره ۱۵۳۳۰ 
مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد. از یابنده تقاضا می شود اصل 

مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد ابهر به نشانی ابهرکیلومتر چهار 
جاده ترانزیت ابهر خرم دره  ارسال نماید .

 HOWO  چون آقای  تقي نجف نژاد ملاباشي مالک کامیون کشنده 
 مدل ۲۰۰۶  به شماره انتظامی ایران ۹۱ _ ۳۱۴ ع ۸۱ با شماره شاسی

  WD6154706010706577  و شماره موتور LZZ7CLHB96A070340 
به علت فقدان سند تقاضای صدور سند المثنی نموده است. لذا چنانچه هرگونه 

ادعایی در مورد خودروی مذکور وجود دارد ظرف مدت ۱۵ روز از تاریخ نشر آگهی 
با در دست داشتن مدارک کافی به دفتر فروش شرکت ایران خودرو دیزل واقع در 

تهران ، کیلومتر ۸ جاده ساوه مراجعه نمایند .

 بدینوسیله به اطلاع می رساند 
که پروانه انتشارات دايان به مديريت صفدر 
 نظری به شماره پروانه نشر ۱۱۱۹۶مفقود گردیده 

 و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

  S5  اصل سند و فاکتور فروش  خودرو  سواری  جک 
مدل ۱۳۹۴ به شماره انتظامی ایران ۲۲ _ ۶۱۴ م ۲۲ و شماره 

شاسی NAKSH7312FB107493 و شماره موتور  
HFC4GA31DF3024298 به رنگ مشکی متالیک 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

برگ سبز و سند کمپانی  خودرو  جک  S5  رنگ سفید روغنی 
مدل ۱۳۹۵ به شماره پلاک ایران ۳۸ _ ۹۸۹ ن ۴۶ و 

شماره موتور HFC4GA31DG0002328 و شماره 
شاسی NAKSH7323GB126502 به نام 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.


